
Id:  0F74250E-C7E0-47CC-9EEB-BCB7285899DC. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 49.2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kunowie V kadencji na lata 2023-2026 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) 

w związku z § 6 ust. 1, ust. 4 oraz § 8 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kunowie stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr LXVI.431.2021 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 30 grudnia 2021 r. o zmianie uchwały 

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kunowie zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się wybory do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kunowie V kadencji na lata 2023 - 2026 na 

dzień 2 czerwca 2023 r. (piątek) w godzinach od 11.00 do 16.00.  

2. Wybory odbędą się w budynku Publicznej Szkoły Podstawowej im. Antoniego Hedy „Szarego” 

w Kunowie, przy ulicy Fabrycznej 1, 27-415 Kunów. 

§ 2. Określa się terminy wykonania czynności wyborczych zgodnie z kalendarzem wyborczym stanowiącym 

załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W celu przeprowadzenia wyborów powołuje się Komisję Wyborczą w składzie: 

1) Alicja Kwapisz, 

2) Paweł Gawron, 

3) Maria Pająk, 

4) Anna Wójcik, 

5) Wiktoria Różalska. 

§ 4. Ustala się formularz zgłoszenia kandydata do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kunowie, stanowiący 

załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Wyborczej. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie, 

w szkołach oraz w sołectwach na terenie gminy Kunów w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

 



Id: 0F74250E-C7E0-47CC-9EEB-BCB7285899DC. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 49.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie 

z dnia 2 marca 2023 r. 

Kalendarz wyborczy 

dla wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kunowie V kadencji na lata 2023-2026 

Termin 

wykonania 
czynności 

wyborczych 

 

Treść czynności wyborczej 

02.03.2023 r. Podanie do publicznej wiadomości zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy w 
Kunowie w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w 
Kunowie V kadencji na lata 2023-2026. 

02.03.2023 r. Powołanie Komisji Wyborczej. 
Termin pierwszego posiedzenia. 

do 12.05.2023 r. Zgłaszanie kandydatów do Młodzieżowej Radny Miejskiej w Kunowie. 

13.05.2023 r. Sporządzenie i podanie do publicznej wiadomości listy zarejestrowanych 
kandydatów na radnych do Młodzieżowej Radny Miejskiej w Kunowie. 

do 19.05.2023 r. Sporządzenie spisu wyborców. 

do 26.05.2023 r. Przygotowanie kart do głosowania i druków protokołów. 

Od momentu 
podania do 
publicznej 

wiadomości listy 
zarejestrowanych 
kandydatów do 
01.06.2023 r. 

Prowadzenie kampanii wyborczej. 

02.06.2023 r. 
godz. 11.00 – 16.00 

Przeprowadzenie głosowania. 

Niezwłocznie Podanie przez Komisję Wyborczą do publicznej wiadomości 
treści protokołu z głosowania. 

do 07.06.2023 r. Ogłoszenie wyników wyborów.   
 
 
   

 



Id:  0F74250E-C7E0-47CC-9EEB-BCB7285899DC. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 49.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie 

z dnia 2 marca 2023 r. 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY  

DLA KANDYDATÓW DO MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

Ja, niżej podpisana/y*, zgłaszam chęć kandydowania do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kunowie. 

Imię: ………………………………………………………………………………………...…………………………………………….….. 

Nazwisko: …………………………………………………………………………………………………………………………….……… 

Adres zamieszkania: …………………………………………………………………………………….................................. 

Data i miejsce urodzenia: …………………………………………………………………………………….......................... 

Numer telefony kandydata: …………………………………………………………………………………………................. 

Adres e-mail kandydata: ……………………………………………………………………………………........................... 

……………………………………………  

Miejscowość i data  

…….………….……………………….….  

Podpis kandydata 

 

 

OŚWIADCZENI1  

Wyrażam zgodę na kandydowanie mojego dziecka …………………………………………………………..…… 

(imię i nazwisko kandydata) 

w wyborach do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kunowie V kadencji na lata 2023-2026. 

 

…………………………………………...  
Miejscowość i data  

…………..………………………….  
Podpis rodzica/opiekuna*  

 
 

 

 

1 Podpisuje rodzic/opiekun kandydata, który nie ukończył 18 roku życia 

*niepotrzebne skreślić



Id:  0F74250E-C7E0-47CC-9EEB-BCB7285899DC. Podpisany Strona 1 
 

 

Klauzula informacyjna dla kandydatów do Młodzieżowej Rady Miejskiej 
w Kunowie 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1, 

z 2018 r. Nr 127, str. 2 oraz z 2021 r. Nr 74, str. 35, zwanym dalej „RODO”) informuję, że: 

Tożsamość administratora i dane kontaktowe: 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych jest Burmistrz Miasta  

i Gminy w Kunowie, działający w imieniu Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie, z siedzibą przy ul. Warszawskiej 

45B, 27-415 Kunów. Z administratorem można się skontaktować  

w następujący sposób: listownie na adres siedziby administratora, e-mailem: urzad@kunow.pl, telefonicznie: 

412613174.  

Dane kontaktowe inspektora ochrony danych osobowych: 

W sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych prosimy o kontakt z Inspektorem Ochrony 

Danych drogą elektroniczną - adres email:  iod@kunow.pl, pisemnie na adres:  

ul. Warszawska 45B, 27-415 Kunów lub telefonicznie: 412613174 wew. 68. 

Cele przetwarzania i podstawa prawna przetwarzania: 

Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu wspierania i upowszechniania idei samorządowej 

wśród mieszkańców gminy, w tym zwłaszcza wśród młodzieży poprzez powołanie i działanie Młodzieżowej 

Rady Miejskiej w Kunowie oraz w celu wyboru członków do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kunowie. 

Podstawą przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. e RODO (tzn. przetwarzanie jest 

niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy 

publicznej powierzonej administratorowi), w związku z art. 5b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40). 

Odbiorcy danych lub kategorie odbiorców danych: 

Pani/Pana dane osobowe mogą być przekazywane podmiotom przetwarzającym dane osobowe na zlecenie 

administratora w zakresie realizowanych przez niego obowiązków, na podstawie zawartej umowy powierzenia 

przetwarzania danych osobowych (tzw. podmioty przetwarzające), a także innym podmiotom upoważnionym 

do pozyskania Pani/Pana danych na podstawie odpowiednich przepisów prawa. 

Okres przechowywania danych: 

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do osiągnięcia wskazanych powyżej 

celów, dla których zostały zebrane i przez okres wskazany w przepisach prawa (tj. § 63 ust. 1 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 roku 

w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 

w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych - Dz. U. z 2011 r. Nr 14, poz. 67 z późn. zm.), 

a następnie archiwizowane zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa (okres wskazany 

w wyżej wymienionym rozporządzeniu). 

Przekazanie danych poza EOG: 

mailto:urzad@kunow.pl
mailto:iod@kunow.pl


Id:  0F74250E-C7E0-47CC-9EEB-BCB7285899DC. Podpisany Strona 2 
 

Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej. 

Prawa podmiotów danych: 

Posiada Pani/Pan: 

Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do swoich danych osobowych, prawo do żądania ich sprostowania, 

do ograniczania przetwarzania tych danych,  prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do 

przenoszenia danych oraz prawo do żądania ich usunięcia po upływie okresu, o którym mowa powyżej. 

Realizacja powyższych praw musi być zgodna 

z przepisami prawa, na podstawie których odbywa się przetwarzanie danych osobowych, 

a także m.in. z zasadami wynikającymi z przepisów prawa i zasadami archiwizacji. 

Zautomatyzowane podejmowanie decyzji w tym profilowanie: 

W trakcie przetwarzania Pani/Pana danych osobowych nie będzie dochodzić do zautomatyzowanego 

podejmowania decyzji ani do profilowania. 

Prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego: 

Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. do Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych (PUODO) ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, tel.: 22 531 03 00. 

Informacja o dobrowolności lub obowiązku podania danych: 

Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest konieczne, aby kandydować do Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Kunowie. 

Zapoznałem/zapoznałam się z powyższą klauzulą informacyjną. 

……………………………………..           ………………………………………………..      ………………………………………. 

Miejscowość, data                       Podpis kandydata/kandydatki        Podpis rodzica/opiekuna* 

*niepotrzebne skreślić 


